[image: image1.jpg]

       ГЛАВА
       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

 ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09 февраля 2018 года                             № 7                                       г. Вольск
«Об утверждении Перечня помещений по проведению рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году на территории муниципального образования город Вольск»
В целях повышения благоустройства муниципального образования город Вольск  и создания комфортных территорий для массового отдыха населения города, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 30.01.2017 года № 101 «О предоставлении и распределении в 2017 году субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации  на поддержку обустройства мест  массового отдыха населения  (городских парков)», принимая во внимание  Постановление  Правительства Саратовской области от 14.03.2017 года № 109-П «О внесении изменений в государственную программу  Саратовской области «Обеспечение  населения доступным жильем  и развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры до 2020 года», на основании ст. 29 Устава муниципального образования город Вольск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Перечень помещений по проведению рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году на территории муниципального образования город Вольск (приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального
образования город Вольск                                                          В.В.Гуменюк
                                                                       Приложение № 1 к постановлению

Главы муниципального образования город Вольск от 09.02.2018 г. № 7
Перечень помещений по проведению рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году на территории муниципального образования город Вольск
	№

п/п
	№

избир. участка
	Расположение (адрес, организация)

	1
	702
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, пл. Радужная, д. 2 (ДК "Факел")

	2
	703
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Коммунарная, д. 30-А (МОУ СОШ № 5)

	3
	704
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Свердлова, д. 9-А (ГБ ПОУ СО «ВЛ»)

	4
	705
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, поселок Большевик, д. 63 (МОУ СОШ № 4)

	5
	706
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Цементников, д. 184 (библиотека № 2)

	6
	707
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Цементников, д. 97 (МОУ ООШ № 10)

	7
	708
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Чернышевского, д. 72 (МОУ СКОШ № 14)

	8
	709
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Дзержинского, д. 20 (ГУ Приют "Волжанка")

	9
	710
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Здравоохранения, д. 50 (поликлиника № 1)

	10
	711
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Краснооктябрьская, д. 1-А (УК "Трансстройсервис")

	11
	712
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Володарского, д. 200 (библиотека № 3)

	12
	713
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Л.Толстого, д. 253, ВМК

	13
	714
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Некрасова, д. 28 (МОУ СОШ № 17)

	14
	715
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Чехова, д. 16 (библиотека № 7)

	15
	716
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, поселок завода Красный Октябрь, д. 35 (МОУ СОШ № 17)

	16
	717
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Пятницкого, д. 5 (магазин ООО "Дельфин")

	17
	718
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Волжская, д. 25 (клуб пос. Рыбное)

	18
	719
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, площадь Равенства, д. 96 (МОУ "Гимназия")

	19
	720
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, площадь Юности, д. 1 (МОУ СОШ № 6)

	20
	721
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Саратовская, д. 44 (ГАПОУ СО Вольский технологический колледж)

	21
	722
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Красногвардейская, д. 56 (МОУ СОШ № 19)

	22
	723
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Революционная, д. 46 (управление образования)

	23
	724
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Пугачева, д. 56 (МОУ Лицей)

	24
	725
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Красногвардейская, д. 7-А (МОУ СОШ № 16)

	25
	726
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, площадь Свободы, д. 1 (Филиал ГПОУ «Саратовский областной колледж искусств» в г. Вольске)

	26
	727
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Струина, д. 2 (ЦДО "Радуга")

	27
	728
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Одесская, д. 2 (ФГУП СО "Облводоресурс")

	28
	729

730

731
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Волгоградская, д. 52-А (МОУ СОШ № 3)

	29
	732
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Комсомольская, д. 161 (общежитие строительного лицея)

	30
	733
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Водопьянова, д. 140 (Спортивная школа)

	31
	734
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Комсомольская, д. 202 (ГАПОУ СО «Вольский педагогический колледж им. Ф.И. Панферова»)

	32
	735
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Комсомольская, д. 251 (здание ОТШ РОСТО)

	33
	736

737
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, ул. Школьная, д. 7-А (МОУ СОШ № 11)

	34
	738
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск, поселок Откормсовхоз, д. 11, кв. 8

	35
	739
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск - 17, ул. Дачная, клуб войсковой части

	36
	740
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск -18, ул. Краснознаменная, д. 1 (ФГОУ СОШ № 24 МО РФ)

	37
	741
	Саратовская область, Вольский район, город Вольск -18, ул. Краснознаменная, д. 503 (Библиотека дома офицеров)

	38
	1888
	Саратовская область, Вольский район, г.Вольск, ул.Львова Роща, д.1, ЦРБ

Глава муниципального

образования город Вольск                                                          В.В.Гуменюк